Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 01

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 072/2020

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 072/2020, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada para equipamentos de ar condicionado

com instalação em atendimento ao Projeto “Ações integradas de pesquisa e

serviço para o enfrentamento da pandemia de Covid-19 no Distrito Federal” foi

REVOGADA por motivo de conveniência e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 15 de janeiro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO